UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                /UBND-XD                   TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

V/v gia hạn thời gian cấp phép thi

công công trình: Nút giao đấu nối

công trình Đập dâng hạ lưu sông

Trà Khúc vào tuyến đường Hoàng

Sa và đường Trường Sa, TP

Quảng Ngãi (lần 2)

Kính gửi:

      - Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình

                                     giao thông tỉnh Quảng Ngãi;

      - Phòng Quản lý đô thị thành phố;

      - Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố;

      - UBND các xã: Tịnh An, Nghĩa Dũng.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Quảng Ngãi tại Công văn số 5038/BQL-QLDA1 ngày 20/12/2023 về việc xin

gia hạn thời gian cấp phép thi công Nút giao đấu nối công trình Đập dâng hạ lưu

sông Trà Khúc vào tuyến đường Hoàng Sa và Trường Sa, thành phố Quảng Ngãi

(Kèm theo Phụ lục hợp đồng số 59-06/2023/PLHĐ-TCXD ngày 04/12/2023).

Trên cơ sở Công văn số 1906/UBND-XD ngày 06/6/2022 và Công văn

1972/UBND-XD ngày 05/6/2023 của UBND thành phố về việc điều chỉnh và gia

hạn thời gian cấp phép thi công công trình nút giao đấu nối công trình Đập dâng

hạ lưu sông Trà Khúc vào tuyến đường Hoàng Sa và đường Trường Sa, thành

phố Quảng Ngãi. Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ xin cấp phép gia hạn và trên cơ sở

đề xuất của phòng Quản lý đô thị, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình giao thông

tỉnh Quảng Ngãi gia hạn thời gian thi công công trình: Nút giao đấu nối công

trình Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc vào tuyến đường Hoàng Sa và Trường Sa,

thành phố Quảng Ngãi, cụ thể:

1.1. Theo Công văn số 1972/UBND-XD ngày 05/6/2023: Thời gian thi

công đến hết ngày 31/12/2023.

1.2. Gia hạn thời gian thi công: đến hết ngày 31/12/2024.

1.3. Lý do gia hạn: Do vướng mắc trong công tác bồi thường giải phóng

mặt bằng và một số nguyên nhân khách quan khác.

2

2. Các nội dung khác thực hiện đúng theo nội dung Công văn số

1096/UBND-XD ngày 06/6/2022 của UBND thành phố.

3. Giao Phòng Quản lý đô thị, Đội Quản lý trật tự đô thị, Công an thành

phố, UBND các xã: Tịnh An, Nghĩa Dũng kiểm tra, theo dõi việc thực hiện

những nội dung yêu cầu theo nội dung Công văn số 1096/UBND-XD ngày

06/6/2022 của UBND thành phố.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ nêu trên và các cơ quan,

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND TP;
- VPUB: C, PVP(XD), CV (XD);
- Lưu: VT, QLĐT (chí).

          Nguyễn Văn Nguyên

		2023-12-27T16:45:18+0700

		2023-12-28T08:20:46+0700

		2023-12-28T08:20:46+0700

		2023-12-28T08:20:46+0700

		2023-12-28T08:20:46+0700